Schneider engenharia associados LTDA ME . Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia especializada para executar os serviços de 
acompanhamento de obras públicas, vistoria, análise e verificação de 
execução em acordo com o projeto, emissão de boletins de medição. 
Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:1ED62DCA 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93.